
E
}IT'NICIPALIDAD Dtr LO'I'A
DOPARTAMEI(TO DE SAI,IiD

ALCALDI-4.

PoSTERGACIóN »B rrmaoo

LOTA. - 10 Nny.?1?1

DECRETo ».s.¡tt. N. 2$ rl
VISTOS:

a).- La solicitud de feriado, presentada con fecha
1 1 de Noviembre de 2020 por la Funcionaria, KATHERINE ORELLANA
VALLEJOS del Centro de Salud "Dr. Juan Cartes A¡ias ." a conta¡ del día
02.12.2020 a\22.12.2020 (14 días hábiles).

b) Lo señalado en el Art. 18 de ta Ley N' 19.378

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las
facultades que me confiere el A¡. 63o, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica
Constitucional de Mruricipalidades:

DECRETO:

l.- Acumúlese el feriado legal de l4 días hábiles
de la funcionaria KATHERINE ORELLANA VALLEJOS, correspondiente al año
2020, con el de la anualidad del año 2021 .-

ANOTESE, COMT]NIQUESE Y ARCHIVESE. -

BALLfSTEROS UCESJOSE
\_j CIPALM R CIPAL

E
Distribución:

- Contraloía.
- Secretaria.
- Carpeta Funcionario
- Funcionario.
- Archivo. ,
HMC/CVJ/6á
[k--

f rourrsruoo

P'AI

IIIU N

AD
EL SIT CALDE

Estatuto de Atención Primaria.

c) D.F.L. N'2i 19.602 de 1999, del Ministerio del
Interior, que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.

I


